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ZESTAW ELEMENTÓW MEBLOWO-ZABAWOWYC H 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w elementó w meblow o -

zabawowych. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u przejawiając a 

się w kształcie . 

5 Przedmio t wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a rysunku , n a który m 

fig. 1  przedstawia rysune k zestawieniowy zestawu w postac i uformowanego blok u 

z tworzyw a z  zaznaczenie m warst w ora z elementó w składowyc h warst w 

odpowiednio oznakowanych , prz y czy m oznaczeni a n a rysunk u zestawieniowy m 

odpowiadają numeracj i figur, fig. 2  -  elemen t zewnętrzny warstwy I , fig. 3  oraz fig. 

10 4  - element y środkowe warstwy I , fig. 5 ' oraz fig. 5" - element y boczne warstwy II , 

fig. 6  ora z fig . 7  -  element y prostokątn e warstwy II , fig . 8  -  elemen t zewnętrzn y 

warstwy III , identyczn y ja k elemen t pokazan y n a fig . 2 , fig . 9  -  elemen t 



wewnętrzny warstw y III , stanowiąc y zesta w dwóc h elementó w pokazanyc h n a 

fig. 10 , fig . 1 1 -  zesta w elementó w pokazanyc h n a fig . 2 , 5' , 5 " i  8 uformowan y 

w formę mebl a mogąceg o pełni ć funkcje tapczanu dziecięcego , fig . 12 ' ora z 12 " -

sztywne, płaski e elementy stanowiąc e pokryci e tapczanu, fig . 1 3 - wido k warstwy 

5 IV , fig. 1 4 oraz fig. 1 5 - składank i zabawowe zestawione z elementów warstwy IV . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w elementó w meblow o -

zabawowych w  postac i graniastosłup a podzieloneg o n a czter y poziom e warstwy . 

Każda z warstw składa się z kilku wzajemnie dopasowanych elementów . 

Warstwa I  zawier a zewnętrzn y elemen t w  kształci e prostopadłościan u 

10 z  centralnie umieszczony m prostopadłościenny m wycięciem , wewnątr z któreg o 

umieszczony jes t elemen t takż e w  kształci e prostopadłościan u z  wycięcie m 

prostopadłościennym przylegający m d o jedne j z e ścianek . Wewnątr z teg o 

wycięcia znajduje się prostopadłościenna kostka . 

Warstwa I I zawier a dwi e brył y w  kształci e kątownik a o  przekroj u 

15 prostokątny m obejmując e z  dwóc h stro n dwie prostopadłościenne bryły , z  któryc h 

jedna stanow i pudełk o z  pokryw ą natomias t drug a przecięt a jes t w  pobliż u 

przekątnej esowat ą płaszczyzn ą prostopadł ą d o jedne j z  krawędz i 

prostopadłościanu. 

Warstwa II I zawier a zewnętrzn y elemen t w  kształci e prostopadłościan u 

20 z  centralnie umieszczony m prostopadłościenny m wycięciem , analogiczn y ja k 

odpowiedni elemen t w  warstwi e I , wewnątr z wycięci a umieszczon y jes t 

prostopadłościan przecięt y płaszczyzn ą prostopadł ą d o jedne j z  krawędz i 

prostopadłościanu w ten sposób, że tworzy zestaw dwóch fotelików. 

Warstwa I V stanow i płyt ę uformowan ą z  elementó w stanowiącyc h 

25 graniastosłup y o różnych podstawach, walce lub ich przekroje poprzeczne . 

Uzupełnieniem zestawu są płaskie, sztywne płyty, każda o  powierzchni niec o 

mniejszej od górnej powierzchni zestawu. 

Elementy zawart e w  warstwac h I , I I i  II I mog ą by ć wykorzystan e d o 

zestawienia mebelkó w w  formi e tapczanu , krzesełek , stolik a i  podobnych . 

30 W  miejscac h połącze ń elementó w umieszczon e s ą element y mocując o -

usztywniające w  postac i taśm y z  haczykam i umożliwiając e połączeni a n a tzw . 

rzepy. W  odmiani e wzor u zamias t rzepów , element y s ą połączon e z a pomoc ą 



tasiemek d o zawiązywania . W  inne j odmiani e wzor u n a krawędziac h bry ł s ą 

naszyte zamk i błyskawiczn e służąc e d o mocowani a elementó w lu b haftk i cz y 

guziki. 

W warstwi e I V znajduj ą si ę element y służąc e montaż u zestawó w 

5 zabawowyc h jak domek, samochód i  podobnych. 

Tworzywo zastosowan e d o budowy zestaw u spełni a następując e parametry : 

ciężar właściw y jest n a tyle niski , a  jego twardoś ć n a tyle wysoka, ż e pozwal a n a 

bezpieczne, trwał e i  swobodn e użytkowani e prze z dziecko . Element y zestaw u 

obszyte są materiałem o pewnym stopniu dowolności barw i  wzorów. 



Fig. 1 

Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4 



Fig. 5' Fig. 5" 

Fig. 6 Fig. 7 

Fig. 8 Fig. 9 Fig. 10 
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